
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 3 del 05 ottobre 2016 
 

 
Oggetto della fornitura: Acquisto attrezzature informatiche (RDO n. 1339249) 

 CIG: ZD11B72CD6 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la determina n. 19 del 22 settembre 2016 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F.: 00260370721) 

- COMPUTER CENTER SRL (C.F.: 06296310722) 

- COMPUTER E MULTIMEDIA DI DE PALMA ROCCO (C.F.: DPLRCC78H23A662X) 

- COMPUTER SERVICE (C.F.: CRDLGU72P21D851W) 

- D&G SERVIZI DI INFORMATICA SAS (C.F.: 03662450729) 

- DEGALO SISTEMI SRL (C.F.: 04100430729) 

- INFORMATICA… E OLTRE DI DOMENICO LOPEZ (C.F.: LPZDNC75H03A66NY) 

- INFOTEK DI GIAMMARRUSTI FRANCESCO (C.F.: GMMFNC71S07A225J) 

- JONICA FORNITURE E SERVIZI (C.F.: 02918470739) 

- NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & C. SAS (C.F.: 02909520732) 

- PC ENGINEERING (C.F.: 05699930722) 

- PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. (C.F.: 04383940725) 

- PLANETEK ITALIA SRL (C.F.: 04555490723) 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F.: SNCFNC59A06F284S) 

- SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. (C.F.: 05562440726) 

- SIM NT SRL (C.F.: 04863810729) 

 

PRESO ATTO che sono pervenute nei termini le offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F.: SNCFNC59A06F284S) 

- PC ENGINEERING (C.F.: 05699930722) 

- SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. (C.F.: 05562440726) 

- PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. (C.F.: 04383940725) 

 

  

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del D.Lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. ha presentato l’offerta con il minor 

prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Attrezzature informatiche (RDO n. 1339249) alla ditta: SHT COMPUTERS 
SNC di Morgese Leonardo & C.  per l’importo di € 2.570,00 



 

 

 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                 Prof. Bruno Notarnicola 

         


